
Allegato alla Delib.G.R. n. 45/31 del 12.11.2012 

Cod.

Plafond complessivo 
pagamenti rilevante ai fini 
del Patto di stabilità 2012

€

01
164.300.000

02
280.100.000

06
144.000.000

07
54.200.000

08
87.000.000

09
83.990.000

10
197.000.000

13
266.000.000

2.778.469.592

DIREZIONI POLITICHE 230.000

2.778.699.592

258.000.000

171.500.000

202.000.000

Pubblica Istruzione

Sanità

Turismo

Affari Generali

Programmazione

Lavori Pubblici

11

Ambiente

Agricoltura

Industria

Lavoro

TOTALE PLAFOND 

12

04

Trasporti

TOTALE PLAFOND

PLAFOND PAGAMENTI AL 31.12.2012 SUDDIVISI PER ASSES SORATI                                                                             

Enti Locali

05

160.379.592

710.000.000

03

Assessorato

Presidenza
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